►PROJETO DE LEI Nº036/17- Acresce o art.19A e art.19B na Lei Municipal 

nº2725/2009 e dá outras providências. 

►PROJETO DE LEI Nº037/17- Amplia o perímetro urbano do município de 

Salvador do Sul 

►PROJETO DE LEI Nº038/17- Autoriza Abertura de Crédito Especial de R$ 

4.878,00 ( quatro mil oitocentos e setenta e oito reais). 

►PROJETO DE LEI Nº039/17- Altera o Art. 19 e anexo II da Lei nº 2387 de 

22 de abril de 2002, criando a função gratificada Coordenador do 

Departamento de Serviço de Inspeção Municipal e dá outras providências. 

►PROJETO DE LEI Nº040/17- Autoriza o Município de Salvador do Sul a